МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 июля 2021 года № 13

О признании утратившим силу распоряжения

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Таганский от 04 сентября 2015 года № 5-р

«Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и проектов

муниципальных нормативных правовых актов

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Таганский»

 В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа

Таганский от 26 марта 2019 года № 4-12/37 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального

округа Таганский»:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский от 04 сентября 2015 года № 5-р «Об

утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных

нормативных правовых актов аппарата Совета депутатов муниципального округа

Таганский».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский Орлова Е.В.

Исполняющий обязанности

руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский                                                       Е. В. Орлов